
公開類 編製機關 宜蘭縣五結鄉戶政事務所
月　報 次月3日前編送 表　　號 1222-01-02-3

月統計報表之3 宜蘭縣五結鄉各村里　現住人口數按性別及年齡分 
中華民國107年11月底

RLRP08124 單位：人

區 域 別 性別 總計
0 ~ 4 歲 5 ~ 9 歲

合計 0歲 1歲 2歲 3歲 4歲 合計 5歲 6歲 7歲 8歲 9歲

總  計
計 39,575 1,371 228 257 306 296 284 1,092 281 249 195 178 189
男 20,417 715 129 130 146 156 154 585 154 129 107 89 106
女 19,158 656 99 127 160 140 130 507 127 120 88 89 83

三興村
計 2,282 93 17 20 21 12 23 69 11 18 15 13 12
男 1,203 52 10 11 9 7 15 37 6 10 9 6 6
女 1,079 41 7 9 12 5 8 32 5 8 6 7 6

二結村
計 1,974 53 8 9 16 12 8 49 15 11 9 10 4
男 959 20 5 5 5 1 4 25 8 5 5 5 2
女 1,015 33 3 4 11 11 4 24 7 6 4 5 2

鎮安村
計 2,851 94 23 17 20 13 21 74 20 14 15 14 11
男 1,498 47 14 6 7 5 15 45 13 7 9 8 8
女 1,353 47 9 11 13 8 6 29 7 7 6 6 3

上四村
計 1,742 49 7 10 9 13 10 24 4 7 7 4 2
男 893 26 3 5 2 10 6 12 - 6 3 1 2
女 849 23 4 5 7 3 4 12 4 1 4 3 -

中興村
計 1,438 46 5 10 9 11 11 22 8 5 4 2 3
男 729 25 3 4 3 7 8 8 2 3 2 1 -
女 709 21 2 6 6 4 3 14 6 2 2 1 3

四結村
計 2,749 76 16 11 17 16 16 50 17 13 8 6 6
男 1,400 41 9 5 9 8 10 29 12 8 2 3 4
女 1,349 35 7 6 8 8 6 21 5 5 6 3 2

福興村
計 1,980 72 13 13 16 22 8 36 8 10 7 5 6
男 1,048 39 5 9 8 13 4 14 4 3 3 3 1
女 932 33 8 4 8 9 4 22 4 7 4 2 5

五結村
計 4,183 143 25 30 24 31 33 130 37 22 30 18 23
男 2,166 72 14 12 12 18 16 83 28 13 15 10 17
女 2,017 71 11 18 12 13 17 47 9 9 15 8 6
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公開類 編製機關 宜蘭縣五結鄉戶政事務所
月　報 次月3日前編送 表　　號 1222-01-02-3

月統計報表之3 宜蘭縣五結鄉各村里　現住人口數按性別及年齡分(續1)
中華民國107年11月底

RLRP08124 單位：人

區 域 別 性別 
10 ~ 14 歲 15 ~ 19 歲 20 ~ 24 歲

合計 10歲 11歲 12歲 13歲 14歲 合計 15歲 16歲 17歲 18歲 19歲 合計 20歲 21歲 22歲 23歲 24歲

總  計
計 1,049 193 176 195 236 249 2,065 324 369 423 480 469 2,973 471 587 678 630 607
男 538 104 92 91 120 131 1,119 169 199 218 269 264 1,542 233 316 361 319 313
女 511 89 84 104 116 118 946 155 170 205 211 205 1,431 238 271 317 311 294

三興村
計 44 12 9 5 8 10 95 13 19 21 24 18 163 24 35 31 33 40
男 24 4 6 4 4 6 55 5 15 11 14 10 83 8 21 14 21 19
女 20 8 3 1 4 4 40 8 4 10 10 8 80 16 14 17 12 21

二結村
計 38 5 10 5 8 10 115 23 24 18 21 29 141 28 23 35 28 27
男 15 2 4 1 4 4 55 13 14 6 9 13 71 14 12 18 13 14
女 23 3 6 4 4 6 60 10 10 12 12 16 70 14 11 17 15 13

鎮安村
計 76 17 13 14 10 22 144 20 20 32 34 38 238 37 42 59 59 41
男 39 12 5 7 3 12 79 9 7 15 25 23 130 17 22 39 31 21
女 37 5 8 7 7 10 65 11 13 17 9 15 108 20 20 20 28 20

上四村
計 18 2 2 2 8 4 68 9 14 10 21 14 116 23 29 20 26 18
男 10 2 - 1 5 2 42 3 9 4 15 11 63 13 18 10 12 10
女 8 - 2 1 3 2 26 6 5 6 6 3 53 10 11 10 14 8

中興村
計 22 1 1 5 7 8 72 13 7 21 17 14 100 13 24 24 25 14
男 9 - - 1 4 4 39 8 4 9 9 9 54 9 10 15 14 6
女 13 1 1 4 3 4 33 5 3 12 8 5 46 4 14 9 11 8

四結村
計 46 12 4 10 10 10 125 17 17 30 33 28 203 39 37 44 42 41
男 24 7 2 5 4 6 81 9 9 21 24 18 94 17 23 19 17 18
女 22 5 2 5 6 4 44 8 8 9 9 10 109 22 14 25 25 23

福興村
計 51 7 13 12 7 12 82 10 13 23 17 19 140 23 27 31 27 32
男 26 3 10 5 2 6 44 2 10 14 11 7 76 10 14 20 13 19
女 25 4 3 7 5 6 38 8 3 9 6 12 64 13 13 11 14 13

五結村
計 117 24 19 14 35 25 248 42 51 46 49 60 308 45 58 68 67 70
男 58 12 10 5 17 14 136 27 29 20 23 37 176 25 39 35 40 37
女 59 12 9 9 18 11 112 15 22 26 26 23 132 20 19 33 27 33
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公開類 編製機關 宜蘭縣五結鄉戶政事務所
月　報 次月3日前編送 表　　號 1222-01-02-3

月統計報表之3 宜蘭縣五結鄉各村里　現住人口數按性別及年齡分(續2)
中華民國107年11月底

RLRP08124 單位：人

區 域 別 性別 
25 ~ 29 歲 30 ~ 34 歲 35 ~ 39 歲

合計 25歲 26歲 27歲 28歲 29歲 合計 30歲 31歲 32歲 33歲 34歲 合計 35歲 36歲 37歲 38歲 39歲

總  計
計 3,099 646 629 621 603 600 2,785 561 550 524 583 567 3,151 626 635 636 628 626
男 1,662 359 342 326 315 320 1,532 311 312 296 314 299 1,679 330 342 344 338 325
女 1,437 287 287 295 288 280 1,253 250 238 228 269 268 1,472 296 293 292 290 301

三興村
計 183 40 43 29 29 42 179 29 35 50 34 31 176 40 36 34 35 31
男 87 18 21 13 14 21 97 14 22 29 17 15 101 21 21 19 19 21
女 96 22 22 16 15 21 82 15 13 21 17 16 75 19 15 15 16 10

二結村
計 141 28 28 37 20 28 138 19 30 23 30 36 169 25 36 39 35 34
男 75 18 10 19 12 16 67 9 15 13 13 17 89 13 20 18 18 20
女 66 10 18 18 8 12 71 10 15 10 17 19 80 12 16 21 17 14

鎮安村
計 237 43 46 44 49 55 211 28 49 42 43 49 235 51 61 52 35 36
男 120 24 21 22 24 29 125 17 28 25 27 28 129 27 30 34 18 20
女 117 19 25 22 25 26 86 11 21 17 16 21 106 24 31 18 17 16

上四村
計 146 34 27 30 18 37 134 33 32 21 28 20 133 32 20 30 29 22
男 78 16 12 17 10 23 86 17 23 13 19 14 75 17 13 15 16 14
女 68 18 15 13 8 14 48 16 9 8 9 6 58 15 7 15 13 8

中興村
計 98 19 22 25 17 15 107 25 19 19 23 21 129 28 26 23 25 27
男 48 11 11 9 5 12 59 19 11 11 10 8 61 14 10 13 12 12
女 50 8 11 16 12 3 48 6 8 8 13 13 68 14 16 10 13 15

四結村
計 202 32 40 55 37 38 186 45 27 35 43 36 216 44 31 44 45 52
男 115 19 18 35 20 23 89 25 14 16 19 15 117 26 20 15 29 27
女 87 13 22 20 17 15 97 20 13 19 24 21 99 18 11 29 16 25

福興村
計 136 25 24 20 37 30 178 36 28 25 45 44 163 39 33 32 37 22
男 76 19 13 12 17 15 101 21 15 12 28 25 92 19 21 18 21 13
女 60 6 11 8 20 15 77 15 13 13 17 19 71 20 12 14 16 9

五結村
計 352 80 90 65 58 59 310 67 57 68 58 60 335 67 66 66 59 77
男 182 49 44 32 29 28 189 41 35 43 35 35 166 31 35 37 31 32
女 170 31 46 33 29 31 121 26 22 25 23 25 169 36 31 29 28 45
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公開類 編製機關 宜蘭縣五結鄉戶政事務所
月　報 次月3日前編送 表　　號 1222-01-02-3

月統計報表之3 宜蘭縣五結鄉各村里　現住人口數按性別及年齡分(續3)
中華民國107年11月底

RLRP08124 單位：人

區 域 別 性別 
40 ~ 44 歲 45 ~ 49 歲 50 ~ 54 歲

合計 40歲 41歲 42歲 43歲 44歲 合計 45歲 46歲 47歲 48歲 49歲 合計 50歲 51歲 52歲 53歲 54歲

總  計
計 3,095 624 638 652 575 606 3,088 588 581 604 677 638 3,256 678 614 659 639 666
男 1,626 316 365 352 281 312 1,582 317 290 307 340 328 1,661 358 308 341 334 320
女 1,469 308 273 300 294 294 1,506 271 291 297 337 310 1,595 320 306 318 305 346

三興村
計 193 44 41 39 29 40 168 28 40 32 36 32 160 29 33 35 33 30
男 105 20 22 21 19 23 87 15 23 18 19 12 92 19 18 20 16 19
女 88 24 19 18 10 17 81 13 17 14 17 20 68 10 15 15 17 11

二結村
計 172 25 36 43 25 43 138 30 21 29 29 29 148 32 27 33 31 25
男 85 13 22 19 13 18 74 17 11 18 10 18 79 19 11 15 19 15
女 87 12 14 24 12 25 64 13 10 11 19 11 69 13 16 18 12 10

鎮安村
計 246 53 52 56 48 37 209 41 30 50 39 49 224 45 39 42 34 64
男 128 29 33 23 23 20 106 22 14 24 27 19 111 22 25 19 20 25
女 118 24 19 33 25 17 103 19 16 26 12 30 113 23 14 23 14 39

上四村
計 109 21 25 20 23 20 129 21 24 31 29 24 148 24 40 26 34 24
男 67 13 14 14 11 15 67 11 12 16 14 14 64 14 16 15 10 9
女 42 8 11 6 12 5 62 10 12 15 15 10 84 10 24 11 24 15

中興村
計 123 26 26 24 19 28 117 26 24 21 29 17 121 27 19 21 28 26
男 75 13 17 17 13 15 60 13 15 10 13 9 61 13 14 12 11 11
女 48 13 9 7 6 13 57 13 9 11 16 8 60 14 5 9 17 15

四結村
計 227 40 49 49 41 48 203 40 41 48 42 32 210 46 38 43 37 46
男 126 25 26 25 23 27 103 20 22 24 20 17 106 22 22 21 19 22
女 101 15 23 24 18 21 100 20 19 24 22 15 104 24 16 22 18 24

福興村
計 111 16 27 22 26 20 147 36 30 23 28 30 187 39 38 34 42 34
男 68 13 21 17 5 12 84 21 16 13 14 20 82 15 13 16 26 12
女 43 3 6 5 21 8 63 15 14 10 14 10 105 24 25 18 16 22

五結村
計 298 62 63 55 61 57 337 54 68 73 70 72 363 96 64 74 65 64
男 153 28 38 27 34 26 160 21 32 33 41 33 188 51 28 46 38 25
女 145 34 25 28 27 31 177 33 36 40 29 39 175 45 36 28 27 39
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公開類 編製機關 宜蘭縣五結鄉戶政事務所
月　報 次月3日前編送 表　　號 1222-01-02-3

月統計報表之3 宜蘭縣五結鄉各村里　現住人口數按性別及年齡分(續4)
中華民國107年11月底

RLRP08124 單位：人

區 域 別 性別 
55 ~ 59 歲 60 ~ 64 歲 65 ~ 69 歲

合計 55歲 56歲 57歲 58歲 59歲 合計 60歲 61歲 62歲 63歲 64歲 合計 65歲 66歲 67歲 68歲 69歲

總  計
計 3,369 720 682 665 660 642 2,910 620 532 644 583 531 2,104 481 462 480 353 328
男 1,729 366 335 341 357 330 1,490 322 274 339 287 268 1,058 238 229 236 179 176
女 1,640 354 347 324 303 312 1,420 298 258 305 296 263 1,046 243 233 244 174 152

三興村
計 197 41 32 39 44 41 187 47 29 47 35 29 109 29 23 20 18 19
男 100 16 15 23 25 21 96 26 20 28 12 10 68 23 11 10 13 11
女 97 25 17 16 19 20 91 21 9 19 23 19 41 6 12 10 5 8

二結村
計 169 33 44 29 32 31 172 31 30 26 41 44 121 29 23 32 24 13
男 85 20 20 15 14 16 78 15 13 10 20 20 59 14 11 17 11 6
女 84 13 24 14 18 15 94 16 17 16 21 24 62 15 12 15 13 7

鎮安村
計 215 38 46 50 43 38 246 54 45 70 41 36 166 26 34 35 37 34
男 113 18 27 26 22 20 127 27 22 40 19 19 86 15 14 19 19 19
女 102 20 19 24 21 18 119 27 23 30 22 17 80 11 20 16 18 15

上四村
計 164 38 33 25 30 38 138 29 31 21 25 32 109 25 24 30 12 18
男 74 19 19 11 12 13 80 17 15 14 14 20 46 7 13 13 5 8
女 90 19 14 14 18 25 58 12 16 7 11 12 63 18 11 17 7 10

中興村
計 128 21 23 27 27 30 121 17 20 24 35 25 79 18 16 16 15 14
男 62 8 13 12 15 14 57 10 9 11 15 12 42 10 8 8 8 8
女 66 13 10 15 12 16 64 7 11 13 20 13 37 8 8 8 7 6

四結村
計 247 51 42 49 47 58 223 52 43 48 44 36 201 34 53 40 41 33
男 110 21 17 22 22 28 123 26 22 30 25 20 96 18 25 20 19 14
女 137 30 25 27 25 30 100 26 21 18 19 16 105 16 28 20 22 19

福興村
計 180 41 32 34 35 38 145 33 23 35 28 26 123 44 27 21 15 16
男 93 19 17 13 20 24 80 18 12 22 14 14 69 26 13 10 8 12
女 87 22 15 21 15 14 65 15 11 13 14 12 54 18 14 11 7 4

五結村
計 344 80 68 72 68 56 289 55 46 74 63 51 187 39 41 44 34 29
男 177 40 32 42 35 28 147 28 22 40 32 25 89 14 24 18 18 15
女 167 40 36 30 33 28 142 27 24 34 31 26 98 25 17 26 16 14
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公開類 編製機關 宜蘭縣五結鄉戶政事務所
月　報 次月3日前編送 表　　號 1222-01-02-3

月統計報表之3 宜蘭縣五結鄉各村里　現住人口數按性別及年齡分(續5)
中華民國107年11月底

RLRP08124 單位：人

區 域 別 性別 
70 ~ 74 歲 75 ~ 79 歲 80 ~ 84 歲

合計 70歲 71歲 72歲 73歲 74歲 合計 75歲 76歲 77歲 78歲 79歲 合計 80歲 81歲 82歲 83歲 84歲

總  計
計 1,211 297 248 222 195 249 1,245 257 261 243 263 221 934 238 208 195 144 149
男 610 146 126 127 96 115 554 137 113 103 104 97 431 119 96 77 66 73
女 601 151 122 95 99 134 691 120 148 140 159 124 503 119 112 118 78 76

三興村
計 76 18 13 12 19 14 80 15 24 9 20 12 64 17 12 14 10 11
男 37 9 7 6 9 6 35 8 11 2 7 7 31 9 8 4 4 6
女 39 9 6 6 10 8 45 7 13 7 13 5 33 8 4 10 6 5

二結村
計 52 13 7 10 6 16 63 12 6 18 15 12 56 19 10 11 7 9
男 21 4 6 6 2 3 28 8 1 11 5 3 22 8 7 1 3 3
女 31 9 1 4 4 13 35 4 5 7 10 9 34 11 3 10 4 6

鎮安村
計 63 12 13 13 15 10 66 17 13 13 13 10 57 14 14 11 6 12
男 34 9 7 4 9 5 30 9 5 5 6 5 28 6 7 7 3 5
女 29 3 6 9 6 5 36 8 8 8 7 5 29 8 7 4 3 7

上四村
計 73 21 11 14 12 15 67 11 16 15 15 10 68 15 16 16 10 11
男 35 11 4 7 6 7 25 4 9 5 3 4 28 4 7 10 3 4
女 38 10 7 7 6 8 42 7 7 10 12 6 40 11 9 6 7 7

中興村
計 42 9 7 10 4 12 50 9 10 8 14 9 31 11 9 4 4 3
男 20 4 3 6 1 6 23 5 4 3 5 6 11 3 3 2 1 2
女 22 5 4 4 3 6 27 4 6 5 9 3 20 8 6 2 3 1

四結村
計 105 35 17 17 14 22 103 16 22 24 27 14 66 9 17 17 14 9
男 53 18 10 6 7 12 38 6 5 12 11 4 30 7 6 7 7 3
女 52 17 7 11 7 10 65 10 17 12 16 10 36 2 11 10 7 6

福興村
計 54 11 14 11 9 9 71 13 22 9 13 14 58 11 19 10 10 8
男 28 5 6 8 6 3 27 3 10 4 4 6 30 8 8 6 5 3
女 26 6 8 3 3 6 44 10 12 5 9 8 28 3 11 4 5 5

五結村
計 114 23 26 23 21 21 151 33 28 23 30 37 94 22 20 23 17 12
男 52 10 7 17 9 9 66 20 12 11 12 11 48 11 12 8 10 7
女 62 13 19 6 12 12 85 13 16 12 18 26 46 11 8 15 7 5
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公開類 編製機關 宜蘭縣五結鄉戶政事務所
月　報 次月3日前編送 表　　號 1222-01-02-3

月統計報表之3 宜蘭縣五結鄉各村里　現住人口數按性別及年齡分(續6)
中華民國107年11月底

RLRP08124 單位：人

區 域 別 性別 
85 ~ 89 歲 90 ~ 94 歲 95 ~ 99 歲 100歲

以上合計 85歲 86歲 87歲 88歲 89歲 合計 90歲 91歲 92歲 93歲 94歲 合計 95歲 96歲 97歲 98歲 99歲

總  計
計 534 136 129 100 107 62 195 62 55 41 20 17 40 14 13 8 3 2 9
男 217 51 53 39 50 24 72 22 21 14 11 4 14 5 6 2 1 - 1
女 317 85 76 61 57 38 123 40 34 27 9 13 26 9 7 6 2 2 8

三興村
計 30 9 4 6 8 3 13 5 1 3 3 1 2 - 2 - - - 1
男 11 4 1 3 1 2 4 1 - 2 1 - 1 - 1 - - - -
女 19 5 3 3 7 1 9 4 1 1 2 1 1 - 1 - - - 1

二結村
計 26 8 5 3 3 7 11 9 1 - - 1 2 - 1 - 1 - -
男 7 3 - 1 2 1 3 3 - - - - 1 - 1 - - - -
女 19 5 5 2 1 6 8 6 1 - - 1 1 - - - 1 - -

鎮安村
計 38 8 11 5 7 7 10 5 3 - 2 - 2 2 - - - - -
男 15 3 4 2 5 1 5 2 3 - - - 1 1 - - - - -
女 23 5 7 3 2 6 5 3 - - 2 - 1 1 - - - - -

上四村
計 35 6 12 5 10 2 12 3 3 3 1 2 1 - - 1 - - 1
男 10 2 4 2 2 - 5 1 1 2 1 - - - - - - - -
女 25 4 8 3 8 2 7 2 2 1 - 2 1 - - 1 - - 1

中興村
計 23 3 6 3 6 5 5 2 2 - - 1 1 1 - - - - 1
男 11 1 2 1 4 3 3 1 1 - - 1 1 1 - - - - -
女 12 2 4 2 2 2 2 1 1 - - - - - - - - - 1

四結村
計 40 8 6 14 7 5 17 7 4 2 4 - 3 1 2 - - - -
男 17 3 4 5 3 2 8 3 2 2 1 - - - - - - - -
女 23 5 2 9 4 3 9 4 2 - 3 - 3 1 2 - - - -

福興村
計 33 8 7 9 8 1 8 1 4 2 - 1 5 2 1 2 - - -
男 12 3 1 3 5 - 4 - 3 - - 1 3 1 1 1 - - -
女 21 5 6 6 3 1 4 1 1 2 - - 2 1 - 1 - - -

五結村
計 34 8 9 8 6 3 24 5 8 6 2 3 3 3 - - - - 2
男 15 3 4 3 2 3 9 1 4 2 1 1 - - - - - - -
女 19 5 5 5 4 - 15 4 4 4 1 2 3 3 - - - - 2
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公開類 編製機關 宜蘭縣五結鄉戶政事務所
月　報 次月3日前編送 表　　號 1222-01-02-3

月統計報表之3 宜蘭縣五結鄉各村里　現住人口數按性別及年齡分(續7)
中華民國107年11月底

RLRP08124 單位：人

區 域 別 性別 總計
0 ~ 4 歲 5 ~ 9 歲

合計 0歲 1歲 2歲 3歲 4歲 合計 5歲 6歲 7歲 8歲 9歲

大吉村
計 4,173 158 18 29 42 31 38 157 42 38 21 25 31
男 2,145 92 12 18 25 19 18 86 26 17 13 13 17
女 2,028 66 6 11 17 12 20 71 16 21 8 12 14

協和村
計 3,733 162 20 28 38 43 33 124 34 25 20 25 20
男 1,885 83 12 13 22 23 13 56 13 12 10 11 10
女 1,848 79 8 15 16 20 20 68 21 13 10 14 10

孝威村
計 1,756 57 14 13 12 11 7 52 13 14 3 9 13
男 937 29 11 6 3 4 5 25 8 5 2 3 7
女 819 28 3 7 9 7 2 27 5 9 1 6 6

錦眾村
計 1,606 50 10 8 9 15 8 34 7 14 7 4 2
男 856 25 5 6 4 7 3 19 1 9 5 3 1
女 750 25 5 2 5 8 5 15 6 5 2 1 1

利澤村
計 2,257 69 13 11 13 15 17 36 11 8 4 9 4
男 1,148 34 5 6 8 7 8 19 6 4 2 6 1
女 1,109 35 8 5 5 8 9 17 5 4 2 3 3

成興村
計 3,644 139 22 24 33 28 32 155 33 38 30 18 36
男 1,878 73 14 13 14 15 17 83 16 21 17 8 21
女 1,766 66 8 11 19 13 15 72 17 17 13 10 15

季新村
計 3,207 110 17 24 27 23 19 80 21 12 15 16 16
男 1,672 57 7 11 15 12 12 44 11 6 10 8 9
女 1,535 53 10 13 12 11 7 36 10 6 5 8 7
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公開類 編製機關 宜蘭縣五結鄉戶政事務所
月　報 次月3日前編送 表　　號 1222-01-02-3

月統計報表之3 宜蘭縣五結鄉各村里　現住人口數按性別及年齡分(續8)
中華民國107年11月底

RLRP08124 單位：人

區 域 別 性別 
10 ~ 14 歲 15 ~ 19 歲 20 ~ 24 歲

合計 10歲 11歲 12歲 13歲 14歲 合計 15歲 16歲 17歲 18歲 19歲 合計 20歲 21歲 22歲 23歲 24歲

大吉村
計 126 23 25 24 22 32 255 54 46 42 58 55 313 46 58 75 68 66
男 63 13 15 7 12 16 133 33 21 19 26 34 169 24 32 45 34 34
女 63 10 10 17 10 16 122 21 25 23 32 21 144 22 26 30 34 32

協和村
計 102 13 17 26 26 20 204 31 37 38 48 50 287 43 54 70 60 60
男 50 5 9 14 11 11 108 17 17 21 27 26 139 21 25 28 33 32
女 52 8 8 12 15 9 96 14 20 17 21 24 148 22 29 42 27 28

孝威村
計 46 10 4 7 14 11 95 17 19 16 29 14 122 18 21 28 30 25
男 26 6 1 4 9 6 49 7 14 9 15 4 56 8 11 14 9 14
女 20 4 3 3 5 5 46 10 5 7 14 10 66 10 10 14 21 11

錦眾村
計 45 8 5 12 9 11 79 9 15 16 15 24 115 18 22 27 25 23
男 29 5 1 10 5 8 46 5 9 9 9 14 59 8 10 17 12 12
女 16 3 4 2 4 3 33 4 6 7 6 10 56 10 12 10 13 11

利澤村
計 66 13 16 10 14 13 119 13 19 26 31 30 185 27 35 43 43 37
男 29 7 6 2 8 6 59 4 7 14 16 18 94 8 19 22 22 23
女 37 6 10 8 6 7 60 9 12 12 15 12 91 19 16 21 21 14

成興村
計 158 29 27 24 43 35 188 33 40 39 37 39 287 46 57 70 52 62
男 82 16 15 12 23 16 99 18 17 17 25 22 147 26 26 37 28 30
女 76 13 12 12 20 19 89 15 23 22 12 17 140 20 31 33 24 32

季新村
計 94 17 11 25 15 26 176 20 28 45 46 37 255 41 65 53 45 51
男 54 10 8 13 9 14 94 9 17 29 21 18 131 25 34 28 20 24
女 40 7 3 12 6 12 82 11 11 16 25 19 124 16 31 25 25 27
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公開類 編製機關 宜蘭縣五結鄉戶政事務所
月　報 次月3日前編送 表　　號 1222-01-02-3

月統計報表之3 宜蘭縣五結鄉各村里　現住人口數按性別及年齡分(續9)
中華民國107年11月底

RLRP08124 單位：人

區 域 別 性別 
25 ~ 29 歲 30 ~ 34 歲 35 ~ 39 歲

合計 25歲 26歲 27歲 28歲 29歲 合計 30歲 31歲 32歲 33歲 34歲 合計 35歲 36歲 37歲 38歲 39歲

大吉村
計 331 63 67 76 67 58 323 70 63 71 61 58 327 48 66 65 69 79
男 173 35 39 37 34 28 172 41 30 40 34 27 170 25 33 35 37 40
女 158 28 28 39 33 30 151 29 33 31 27 31 157 23 33 30 32 39

協和村
計 287 63 58 58 62 46 271 52 60 40 57 62 315 68 64 53 61 69
男 169 36 38 39 34 22 145 25 35 24 23 38 164 38 35 31 28 32
女 118 27 20 19 28 24 126 27 25 16 34 24 151 30 29 22 33 37

孝威村
計 132 24 28 29 28 23 103 16 29 16 22 20 156 34 27 33 33 29
男 77 14 19 17 14 13 54 10 13 8 13 10 87 19 15 17 19 17
女 55 10 9 12 14 10 49 6 16 8 9 10 69 15 12 16 14 12

錦眾村
計 116 30 20 21 23 22 87 19 17 19 15 17 96 28 16 18 21 13
男 61 14 11 13 12 11 47 6 12 12 11 6 53 18 7 9 12 7
女 55 16 9 8 11 11 40 13 5 7 4 11 43 10 9 9 9 6

利澤村
計 170 36 39 29 34 32 148 32 19 27 37 33 169 28 41 38 32 30
男 84 23 24 11 12 14 81 18 13 12 17 21 91 14 24 20 15 18
女 86 13 15 18 22 18 67 14 6 15 20 12 78 14 17 18 17 12

成興村
計 321 74 50 53 82 62 225 49 47 35 47 47 301 57 64 58 64 58
男 183 39 33 22 51 38 114 23 25 16 27 23 152 28 28 34 35 27
女 138 35 17 31 31 24 111 26 22 19 20 24 149 29 36 24 29 31

季新村
計 247 55 47 50 42 53 185 41 38 33 40 33 231 37 48 51 48 47
男 134 24 28 28 27 27 106 25 21 22 21 17 132 20 30 29 28 25
女 113 31 19 22 15 26 79 16 17 11 19 16 99 17 18 22 20 22
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公開類 編製機關 宜蘭縣五結鄉戶政事務所
月　報 次月3日前編送 表　　號 1222-01-02-3

月統計報表之3 宜蘭縣五結鄉各村里　現住人口數按性別及年齡分(續10)
中華民國107年11月底

RLRP08124 單位：人

區 域 別 性別 
40 ~ 44 歲 45 ~ 49 歲 50 ~ 54 歲

合計 40歲 41歲 42歲 43歲 44歲 合計 45歲 46歲 47歲 48歲 49歲 合計 50歲 51歲 52歲 53歲 54歲

大吉村
計 319 76 66 60 63 54 326 63 58 69 64 72 342 68 65 70 63 76
男 167 38 39 31 32 27 152 30 25 32 30 35 174 39 29 32 33 41
女 152 38 27 29 31 27 174 33 33 37 34 37 168 29 36 38 30 35

協和村
計 280 57 60 58 54 51 284 48 52 52 73 59 323 72 62 66 60 63
男 139 25 31 30 25 28 134 26 24 23 32 29 167 34 33 37 32 31
女 141 32 29 28 29 23 150 22 28 29 41 30 156 38 29 29 28 32

孝威村
計 146 26 25 31 31 33 124 29 25 21 24 25 134 22 26 24 31 31
男 77 15 13 16 13 20 66 20 9 10 14 13 80 18 14 13 18 17
女 69 11 12 15 18 13 58 9 16 11 10 12 54 4 12 11 13 14

錦眾村
計 122 27 28 24 19 24 127 19 18 29 31 30 149 29 19 42 25 34
男 59 11 15 14 9 10 71 13 11 13 16 18 75 11 12 25 10 17
女 63 16 13 10 10 14 56 6 7 16 15 12 74 18 7 17 15 17

利澤村
計 180 33 33 44 34 36 196 42 36 28 41 49 204 35 37 47 42 43
男 94 18 15 20 16 25 99 24 16 17 14 28 121 23 19 24 28 27
女 86 15 18 24 18 11 97 18 20 11 27 21 83 12 18 23 14 16

成興村
計 299 59 57 74 52 57 272 43 65 41 78 45 288 62 51 49 67 59
男 157 28 34 45 28 22 147 22 36 25 39 25 135 28 21 25 34 27
女 142 31 23 29 24 35 125 21 29 16 39 20 153 34 30 24 33 32

季新村
計 270 59 50 53 50 58 311 68 49 57 64 73 255 52 56 53 47 47
男 126 27 25 33 17 24 172 42 24 31 37 38 126 30 33 21 20 22
女 144 32 25 20 33 34 139 26 25 26 27 35 129 22 23 32 27 25
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公開類 編製機關 宜蘭縣五結鄉戶政事務所
月　報 次月3日前編送 表　　號 1222-01-02-3

月統計報表之3 宜蘭縣五結鄉各村里　現住人口數按性別及年齡分(續11)
中華民國107年11月底

RLRP08124 單位：人

區 域 別 性別 
55 ~ 59 歲 60 ~ 64 歲 65 ~ 69 歲

合計 55歲 56歲 57歲 58歲 59歲 合計 60歲 61歲 62歲 63歲 64歲 合計 65歲 66歲 67歲 68歲 69歲

大吉村
計 373 79 84 78 75 57 271 63 54 54 52 48 190 42 37 50 34 27
男 192 42 40 34 43 33 128 34 25 25 26 18 95 15 20 26 15 19
女 181 37 44 44 32 24 143 29 29 29 26 30 95 27 17 24 19 8

協和村
計 316 71 70 59 65 51 268 53 47 74 51 43 194 41 49 51 23 30
男 156 39 28 32 34 23 123 21 23 37 22 20 100 23 28 26 9 14
女 160 32 42 27 31 28 145 32 24 37 29 23 94 18 21 25 14 16

孝威村
計 163 34 36 31 29 33 117 28 22 26 21 20 93 20 28 16 19 10
男 94 21 22 18 16 17 64 15 9 15 12 13 46 10 9 9 10 8
女 69 13 14 13 13 16 53 13 13 11 9 7 47 10 19 7 9 2

錦眾村
計 143 33 26 31 27 26 120 24 26 29 23 18 86 16 16 18 14 22
男 84 19 15 17 17 16 71 16 20 11 11 13 46 6 10 11 9 10
女 59 14 11 14 10 10 49 8 6 18 12 5 40 10 6 7 5 12

利澤村
計 179 32 38 35 32 42 164 41 30 32 31 30 119 30 28 24 19 18
男 93 15 17 17 22 22 87 25 17 14 16 15 55 14 11 11 13 6
女 86 17 21 18 10 20 77 16 13 18 15 15 64 16 17 13 6 12

成興村
計 278 71 48 47 59 53 218 47 48 39 44 40 171 46 39 47 24 15
男 155 42 24 25 35 29 117 26 22 20 27 22 77 22 18 19 7 11
女 123 29 24 22 24 24 101 21 26 19 17 18 94 24 21 28 17 4

季新村
計 273 57 60 59 47 50 231 46 38 45 49 53 156 42 24 36 24 30
男 141 27 29 34 25 26 112 18 23 22 22 27 84 21 14 19 15 15
女 132 30 31 25 22 24 119 28 15 23 27 26 72 21 10 17 9 15
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公開類 編製機關 宜蘭縣五結鄉戶政事務所
月　報 次月3日前編送 表　　號 1222-01-02-3

月統計報表之3 宜蘭縣五結鄉各村里　現住人口數按性別及年齡分(續12)
中華民國107年11月底

RLRP08124 單位：人

區 域 別 性別 
70 ~ 74 歲 75 ~ 79 歲 80 ~ 84 歲

合計 70歲 71歲 72歲 73歲 74歲 合計 75歲 76歲 77歲 78歲 79歲 合計 80歲 81歲 82歲 83歲 84歲

大吉村
計 114 29 27 21 14 23 96 20 18 21 21 16 77 20 22 13 12 10
男 65 14 17 11 8 15 44 11 7 5 9 12 32 9 9 4 5 5
女 49 15 10 10 6 8 52 9 11 16 12 4 45 11 13 9 7 5

協和村
計 106 23 22 20 17 24 86 15 17 15 21 18 63 15 12 12 9 15
男 51 12 12 11 9 7 45 8 10 9 11 7 30 8 6 6 5 5
女 55 11 10 9 8 17 41 7 7 6 10 11 33 7 6 6 4 10

孝威村
計 64 14 13 14 7 16 57 10 6 19 12 10 54 17 7 10 11 9
男 39 9 10 10 3 7 29 8 2 8 6 5 23 10 3 4 2 4
女 25 5 3 4 4 9 28 2 4 11 6 5 31 7 4 6 9 5

錦眾村
計 62 21 9 10 12 10 62 12 11 14 12 13 59 13 15 9 10 12
男 28 12 2 6 4 4 30 8 5 5 5 7 30 5 8 2 7 8
女 34 9 7 4 8 6 32 4 6 9 7 6 29 8 7 7 3 4

利澤村
計 73 14 20 13 12 14 78 18 25 11 10 14 47 12 7 14 6 8
男 36 6 9 6 6 9 35 7 12 5 5 6 21 4 3 6 2 6
女 37 8 11 7 6 5 43 11 13 6 5 8 26 8 4 8 4 2

成興村
計 113 36 26 14 14 23 103 22 18 20 23 20 72 25 15 14 9 9
男 58 13 15 11 6 13 44 13 8 11 5 7 36 16 6 5 4 5
女 55 23 11 3 8 10 59 9 10 9 18 13 36 9 9 9 5 4

季新村
計 100 18 23 20 19 20 112 34 25 24 17 12 68 18 13 17 9 11
男 53 10 11 12 11 9 55 19 12 7 10 7 31 11 3 5 5 7
女 47 8 12 8 8 11 57 15 13 17 7 5 37 7 10 12 4 4
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公開類 編製機關 宜蘭縣五結鄉戶政事務所
月　報 次月3日前編送 表　　號 1222-01-02-3

月統計報表之3 宜蘭縣五結鄉各村里　現住人口數按性別及年齡分(續13完)
中華民國107年11月底

RLRP08124 單位：人

區 域 別 性別 
85 ~ 89 歲 90 ~ 94 歲 95 ~ 99 歲 100歲

以上合計 85歲 86歲 87歲 88歲 89歲 合計 90歲 91歲 92歲 93歲 94歲 合計 95歲 96歲 97歲 98歲 99歲

大吉村
計 47 6 11 11 7 12 21 6 7 4 2 2 6 1 4 1 - - 1
男 25 3 7 4 4 7 9 3 3 1 2 - 3 1 2 - - - 1
女 22 3 4 7 3 5 12 3 4 3 - 2 3 - 2 1 - - -

協和村
計 44 14 10 4 12 4 13 - 3 7 2 1 4 - 2 1 1 - -
男 19 3 4 2 7 3 5 - 2 - 2 1 2 - - 1 1 - -
女 25 11 6 2 5 1 8 - 1 7 - - 2 - 2 - - - -

孝威村
計 26 9 8 4 3 2 12 5 4 2 - 1 3 - - 1 - 2 -
男 13 4 4 3 2 - 3 2 1 - - - - - - - - - -
女 13 5 4 1 1 2 9 3 3 2 - 1 3 - - 1 - 2 -

錦眾村
計 38 10 9 4 10 5 14 2 5 5 1 1 2 1 - 1 - - -
男 15 3 5 2 3 2 7 2 1 3 1 - 1 1 - - - - -
女 23 7 4 2 7 3 7 - 4 2 - 1 1 - - 1 - - -

利澤村
計 36 12 10 5 6 3 15 5 3 2 2 3 2 2 - - - - 2
男 14 5 3 1 5 - 2 1 - - 1 - - - - - - - -
女 22 7 7 4 1 3 13 4 3 2 1 3 2 2 - - - - 2

成興村
計 43 15 14 8 5 1 9 2 4 3 - - 3 - 1 1 1 - 1
男 16 5 7 2 2 - 2 1 - 1 - - 1 - 1 - - - -
女 27 10 7 6 3 1 7 1 4 2 - - 2 - - 1 1 - 1

季新村
計 41 12 7 11 9 2 11 5 3 2 1 - 1 1 - - - - -
男 17 6 3 5 3 - 3 1 - 1 1 - - - - - - - -
女 24 6 4 6 6 2 8 4 3 1 - - 1 1 - - - - -

填表 審核 業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：依據戶籍註記資料編製。
填表說明：本表編製完竣，經機關長官核章後自存，並應由網際網路通報直轄市或縣（市）政府戶政單位。
製表日期：107年12月4日10時19分01秒
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